
UCHWAŁA  Nr XXIII/139/20 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 ust. 1-3, art. 236, art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Siemkowice na 2020 rok według 

Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 26 525 670,81 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących 25 495 755,81 zł; 

2) plan dochodów majątkowych 1 029 915,00 zł; 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 28 485 632,64 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących 24 063 158,64 zł; 

2) plan wydatków majątkowych 4 422 474,00 zł; 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej wysokości 777 880,21 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 1 959 961,83 

zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z n/w źródeł: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 305 405,00 zł; 

2) wolnych środków w wysokości 1 654 556,83 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska w 2020 r. Załącznik 

dotyczący dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2020 roku i wydatków na realizację zadań 

z zakresu ochrony środowiska w 2020 roku po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach na sfinansowanie zadań związanych z gospodarowaniem 

odpadami na 2020 r. Załącznik dotyczący dochodów i wydatków na sfinansowanie zadań związanych 

z gospodarowaniem odpadami na 2020 r. po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 



§ 6. Dokonuje się zmiany załącznika dotyczącego zadań związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi 

i narkomanii na 2020 rok. Załącznik „Dochody i wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi 

i narkomanii na 2020 rok” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych. Załącznik 

„Planowane dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych na 2020 rok” po zmianach otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 

  



 



 



 



 



 

 

  



 



 



 



 

 


